1

川太药连字〔2025〕19 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于实习生第二次考评结果的通报

各门店：

为了解门店实习生学习情况，培养优秀的门店人员，公司于 1

月 15 日对实习生再次进行了实操考核及理论考核，现将考评后的

星级结果公布如下：

一、星级评定

本次参与考核的实习生共 24 人，经过本次考评，基本都能达

到三星级的晋升标准，在此特向获得三星级成绩同学表示祝贺！

考评成绩公布如下：

序号 片区 门店 个人 ID 姓名 星级

1 南门片区 榕声路店 28401 罗爱玲 三星级

2 旗舰片区 肖家河 28396 李和馨 三星级

2

3 东门片区 锦江区水杉街店 28405 袁 琴 三星级

4 西门片区 银沙路店 28424 王 珊 三星级

5 西门片区 郫县一环路东南段店 28423 廖雨婷 三星级

6 东门片区 大田坎店 28402 曾欣然 三星级

7 旗舰片区 元华二巷店 28391 陈薪谢 三星级

8 东门片区 崔家店 28406 蒋双霜 三星级

9 旗舰片区 庆云南街店 17152 黄婷婷 三星级

10 南门片区 蜀辉路店 28411 段晴晴 三星级

11 旗舰片区 梨花街店 28388 卓玛曲措 三星级

12 南门片区 高新区大源北街 17150 周欣怡 三星级

13 东门片区 华油路店 28399 黄文君 三星级

14 南门片区 成汉南路店 28412 黄美林 三星级

15 西门片区 光华村街店 28421 饶向倩 三星级

16 东门片区 观音桥店 28404 吴茹雪 三星级

17 南门片区 泰和二街店 28407 赵世利 三星级

18 西门片区 清江东路店 28414 彭 娟 三星级

19 旗舰片区 浆洗街店 28395 廖洵媛 三星级

20 西门片区 蜀汉东路店 28413 马 芸 三星级

21 南门片区 新园大道店 28410 黄圣依 三星级

22 西门片区 贝森北路店 28420 肖馨怡 三星级

23 西门片区 清江东路店 28417 杨 芳 三星级

24 南门片区 天顺路店 28392 黄 瑶 二星级

3

再次祝贺以上晋升三星级的同学，希望大家继续努力，保持

良好的工作状态和积极的工作态度。

二、实习生星级对应生活补贴标准

本次考评结果对应生活补贴按照川太药连字【2024】176 号文

件规定执行。

三、此方案从 2025 年 2 月 1 日起执行，本方案解释权归公司，

未尽事宜另行通知。

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 1 月 26 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025年1月26日印发